
1 

 

 

DODATEK č. 1 

 

ke Kupní smlouvě  

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů smluvními stranami: 

 

Z+M Partner, spol. s.r.o. 
se sídlem:    Valchařská 3261/17, Ostrava 702 00 

zastoupený: Davidem Ševčíkem, jednatelem společnosti 

IČ:               26843935 

DIČ:            CZ699003336 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Město Dobrovice 
se sídlem:  Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice   

zastoupen: Mgr. Tomášem Sedláčkem, starostou města 

IČ: 00237663                

DIČ: CZ00237663 

(dále jen „kupující“) 

 

Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 12. 8. 2019 dodatek č. 1. 

I. 

Předmět dodatku 

 

1.  V čl. III odst. 2 se mění doba dodání. Původní doba dodání byla uvedena do 31. 10. 

2019, nově se upravuje na termín 15. 2. 2020.  

2. K prodloužení termínu dodání dochází z důvodů prodloužení stavebních prací.  

 

 

3. Ostatní náležitosti kupní smlouvy uzavřené dne 12. 8. 2019 zůstávají beze změny. 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



2 

 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho 

autentičnost svými vlastnoručními podpisy. 

 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………                   ……………………………………… 

      za prodávajícího za kupujícího 

        David Ševčík     Mgr. Tomáš Sedláček  

   jednatel společnosti                                                                  starosta města  


		2019-12-04T08:52:57+0100
	David Ševčík


		2019-12-04T10:53:17+0100
	Mgr. Tomáš Sedláček




